
ZARZĄDZENIE NR 693/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie przedłożenia  informacji o gospodarce finansowej Gminy Kostomłoty  za 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przedkładam do publicznej wiadomości: 

1) Informacje dotyczące wykonania budżetu Gminy Kostomłoty w 2022 r., w tym kwotę deficytu lub 
nadwyżki oraz zobowiązań  – załącznik nr 1. 

2) Informacje o kwotach wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 roku – 
załącznik nr 2. 

3) Informacje o kwotach dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 roku oraz kwotach dotacji udzielonych 
innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 r. – załącznik nr 3. 

4) Informacja o udzielonych poręczeniach i gwarancjach – brak udzielonych poręczeń i gwarancji. 

5) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków  lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia – załącznik nr 4. 

6) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej – załącznik nr 5 

7) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej z tytułu: utworzenia lub powiększenia istniejącego gospodarstwa 
rolnego w 2022 roku; ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym w 2022 r.  – załącznik nr 6. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Informację podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jego tekstu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Kostomłoty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B87A12F-D7B0-41E2-8636-8AB1BCBAB9A4. Podpisany Strona 1



Plan Wykonanie %

A. DOCHODY 48 705 293,73 48 727 268,61 100,05   

A.1 Dochody bieżące 45 084 016,84 45 196 470,22 100,25   

A.2 Dochody majątkowe 3 621 276,89 3 530 798,39 97,50   

A.21 dochody ze sprzedaży majątku 263 800,00 274 522,00 104,06   

B. WYDATKI (B1+B2) 53 889 105,48 50 771 288,17 94,21   

B1. Wydatki bieżące 42 000 243,12 40 101 471,52 95,48   

B2. Wydatki majątkowe 11 888 862,36 10 669 816,65 89,75   

C. NADWYŻKA/DEFICYT         (A-B) -5 183 811,75 -2 044 019,56

D. FINANSOWANIE (D1-D2) 5 183 811,75 8 206 382,47

D1. Przychody ogółem z tego: 7 429 021,75 10 318 592,47

D1.1 kredyty i pożyczki 0,00 0,00

D1.2 spłata udzielonych pożyczek 20 000,00 20 000,00

D1.3

nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawyo 

finansach publicznych

1 286 825,97 4 176 396,69

D1.4

niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych

2 124 970,78 2 124 970,78

D1.5
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych
3 997 225,00 3 997 225,00

D2. Rozchody ogółem z tego: 2 245 210,00 2 112 210,00

D2.1 spłaty kredytów i pożyczek 805 210,00 805 210,00

D2.2 pożyczki (udzielone) 1 440 000,00 1 307 000,00

wynosił: 3 242 015,00 zł, z tego:

obligacje - 1 192 000,00 zł

pożyczki - 2 050 015,00 zł

Załącznik nr 1                                                           

do Zarządzenia 693/23                               

Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 22 maja 

2023r.

Wyszczególnienie

Zobowiązania wymagalne - nie wystąpiły

Informacje dotyczące wykonania budżetu Gminy Kostomłoty w 2022 roku, w tym kwotę deficytu 

lub nadwyżki oraz zobowiązań

stan zobowiązań długoterminowych Gminy Kostomłoty z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B87A12F-D7B0-41E2-8636-8AB1BCBAB9A4. Podpisany Strona 1



lp dochody Plan Wykonanie %

ogółem 2 107 334,53 2 013 107,46 95,53

1

"Gmina Kostomłoty wspiera Seniorów - utworzenie 

Dziennego Domu Senior+ w Gminie Kostomłoty" w 

ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020

706 631,59 617 628,10 87,40

2
"Polska Cyfrowa" w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020
213 270,00 213 270,00 100,00

3

"Termomodernizacja i poprawa efektywności 

energetycznej w budynkach szkolnych powiatu 

Średzkiego oraz Gminy Kostomłoty" w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego

452 454,47 452 454,47 100,00

4

"Dzisiaj startujemy w przyszłość II" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowanego ze 

środków europejskiego funduszu społecznego 

61 097,75 61 097,75 100,00

5

„Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Kostomłoty” w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

617 035,14 617 035,14 100,00

6

"Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację 

systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych w 

gminach powiatu oławskiego, strzelińskiego i 

średzkiego" w  ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

5 223,58 0,00 0,00

7

 „Przebudowa wiejskiego centrum aktywności 

społecznej w Samborzu” w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

51 622,00 51 622,00 100,00

Kwota otrzymanych środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 wg stanu na 31.12.2022r.

                                                                                                                         Załącznik nr 2                                 

do Zarządzenia nr 693/23 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 22 maja 2023r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B87A12F-D7B0-41E2-8636-8AB1BCBAB9A4. Podpisany Strona 1



lp wydatki Plan Wykonanie %

ogółem 3 786 233,73 3 590 539,85 94,83

"Polska Cyfrowa" w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020
14 828,30 14 828,30 100,00

1

„Termomodernizacja i poprawa efektywności 

energetycznej w budynkach szkolnych Powiatu 

Średzkiego oraz Gminy Kostomłoty" w  ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego 2014 – 2020

1 747 952,31 1 680 019,14 96,11

"Dzisiaj startujemy w przyszłość II" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowanego ze 

środków europejskiego funduszu społecznego 

61 097,75 51 840,85 84,85

2

"Gmina Kostomłoty wspiera Seniorów - utworzenie 

Dziennego Domu Senior+ w Gminie Kostomłoty" w  w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

994 951,75 903 345,56 90,79

3

„Wesołe skrzaty – pierwszy publiczny żłobek w Gminie 

Kostomłoty” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 

współfinansowanego ze środków europejskiego funduszu 

społecznego

955 478,63 928 581,01 97,18

4

"Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację 

systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych w 

gminach powiatu oławskiego, strzelińskiego i 

średzkiego" w  ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

11 924,99 11 924,99 100,00

Realizacja wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 wg stanu na 31.12.2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B87A12F-D7B0-41E2-8636-8AB1BCBAB9A4. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B87A12F-D7B0-41E2-8636-8AB1BCBAB9A4. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B87A12F-D7B0-41E2-8636-8AB1BCBAB9A4. Podpisany Strona 4



LP nazwa

1

dotacja celowa z budżetu Województwa Dolnośląskiego na 

ochronę i poprawę jakości gruntów rolnych na realizację 

zadania "Przebudowa drogi gminnej Piotrowice - 

Paździorno"

dotacja z budżetu Województwa Dolnośląskiego w ramach 

zadania "Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Piersno".

dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadanie: Rekompensaty z tytułu stosowania ustawowych 

uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym 

transporcie zbiorowym

LP nazwa

1

dotacja dla Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej na 

dofinansowanie zadania: Publiczny transport zbiorowy na 

linii P5 Wichrów - Kostomłoty - Środa Śląska oraz linii P7 

Rakoszyce - Budziszów -  Ramułtowice; linii Kąty 

Wrocławskie - Rakoszyce

dotacja dla Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej na 

dofinansowanie zadania: Montaż dwóch progów 

zwalniających wyspowych wraz z oznakowaniem na drodze 

powiatowej 2073D w miejscowości Samborz

dotacja dla Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej na 

dofinansowanie zadania: Przebudowa drogi nr 2085D 

powiatowej w miejscowości Osiek

2
dotacja dla Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej na 

zadanie "Przebudowa chodnika w miejscowości Mieczków"

6 221,00

242 639,76

9 457,31

115 999,95

13 988,34

227 700,00

Załącznik nr 3                                                    

do Zarządzenia 693/23                               

Wójta Gminy Kostomłoty z 

dnia 22 maja 2023 r.

kwota

Informację o kwotach dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 

w 2022 r.

Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego, pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 roku

Kwota

40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B87A12F-D7B0-41E2-8636-8AB1BCBAB9A4. Podpisany Strona 1



Lp Nazwisko i imię

1. Lech Krzysztof

2. Bartkowiak Adriana

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 693/23 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 22 maja 2023 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnych, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono  spłatę 

na raty w 2022 r. w kwocie przewyższającej 500 zł

Rodzaj udzielonej ulgi

odroczenie terminu płatności

rozłożenie na raty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B87A12F-D7B0-41E2-8636-8AB1BCBAB9A4. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B87A12F-D7B0-41E2-8636-8AB1BCBAB9A4. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwisko i imię/nazwa Lp Nazwisko i imię/nazwa Lp Nazwisko i imię/nazwa

1. Agatowski Mirosław 41. Dębek Tomasz 81. Jakubowska Bogusława 

2. Agatowski Radosław 42. Domagalski Michal 82. Janiec Genowefa 

3. AGRAR MAGNICE SP. Z O.O. 43. Dudka Mariusz 83. Janusz Marian 

4. Anioł Marek 44. Dudka Sebastian 84. Jastrzębski Krzysztof 

5. Anus Sławomir 45. Dziubina Bogusław 85. Jastrzębski Sylwester 

6. Augustyniak Halina 46. Dziuba Józefa 86. Jaworski Paweł

7. Babijczuk Tomasz 47. Fornal Antoni 87. Jaworski Stefan

8. Badowski Zbigniew 48. Frydryk Lesław 88. Jeziorny Lucjan 

9. Basiński Krzysztof 49. Furtak Jerzy 89. Kalisz Marek 

10. Bawoł Bożena 50. Furtak Anna 90. Kalita Wincenty 

11. Bednarz Grzegorz 51. Gad Edward 91. Kalota Marcin 

12. Bielecki Rafał 52. Gadzicki Andrzej 92. Koralik Marian 

13. Bielecki Ryszard 53. Galek Józef 93. Karpina Ludwik 

14. Błaszczyk Albert 54. Gałka Bogusław 94. Kieloch Alfred 

15. Błaszczyk Stanisław 55. Galik Agnieszka 95. Kieloch Marek

16. Błądek Józef 56. Galuś Krzysztof 96. Kieloch Patryk

17. Błądek Wacław 57. Gałązka Michał 97. Kieloch Piotr 

18. Boczar Łukasz 58. Gawlak Janusz 98. Kieloch Tomasz 

19. Borsuk Waldemar 59. Gawlak Radosław 99. Klub Andrzej 

20. Bryła Adolf 60. Gawron Barbara 100. Kosiarski Ryszard 

21. Brzostek Mirosław 61. Gawron Grzegorz 101. Kosowski Zbigniew 

22. Buczek Jan 62. Gidzińska Jagoda 102. Kotulska Elżbieta

23. Buczek Marzena 63. Gidzińska Małgorzata 103. Kotulski Jacek 

24. Buda Paweł 64. Gidziński Łukasz 104. Kowalski Eugeniusz

25. Burdzy Marcin 65. Gierczyk Danuta 105. Kowalski Michał 

26. Burdzy Leszek 66. Gładysz Mirosław 106. Kozaczek Andrzej

27. Cegiełka Marcin 67. Gładysz Radosław 107. Krowicki Szczepan

28. Cegiełka Jan 68. Gołdyn Zdzisław 108. Kozioł Paweł 

29. Cender Anna 69. Gorczyca Ewa 109. Kroczak Józef

30. Chlewicka Renata 70. Gospodarstwo rolne S.C. A.Szwed i M. Zając 110. Krowicki Andrzej

31. Chmielewski Józef 71. Góra Ewa 111. Krowicki Edward

32. Chmielowska-Kowalska Joanna 72. Gromala Jan, Leszczyński Jan S.C. 112. Krowicki Szczepan

33. Chmielowski Dariusz 73. Grzegorek Michał 113. Krowicki Władysław 

34. Chodorowska Diana 74. Gużkowski Krzysztof 114. Krzysztanowicz Jan 

35. Chrapek Ewa 75. INVESTAGRO SP. Z O.O. 115. Krzysztanowicz Krzysztof

36. Ciastoń Krzysztof 76. Iskra Paweł 116. Kulczycki Krzysztof 

37. Cisowski Grzegorz 77. Iwanicka Anna 117. Kunecki Daniel 

38. Cisowski Zbigniew 78. Iwanicka-Adamska Małgorzata 118. Kunecki Janusz 

39. Cychowski Krzysztof 79. Iwaszko Adam 119. Kunicki Krzysztof 

40. Cygan Waldemar 80. Jadach Patrycja 120. Kuriata Eugeniusz 

załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 693/23 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 22 maja 2023r.                                                                                                         Wykaz osób  

prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej  z tytułu zwrotu podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w 2022 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B87A12F-D7B0-41E2-8636-8AB1BCBAB9A4. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwisko i imię/nazwa Lp Nazwisko i imię/nazwa Lp Nazwisko i imię/nazwa

121. Kuriata Jan 162. Nowak Wojciech 203. Siekierski Adam 

122. Kurzawa Jan 163. Ocipiuk Tomasz 204. Siekierski Andrzej 

123. Kurzawa Jarosław 164. Oleśków Danuta 205. Siwa Maria 

124. Lech Jan 165. Oleśków Maria 206. Skiba Paweł

125. Lech Józef 166. Oleśków Witold 207. Skrzesiński Henryk 

126. Lech Łukasz 167. Olszewski Tadeusz 208. Skrypak Ewa

127. Lech Marek 168. Opałka Eugeniusz 209. Sobota Jan

128. Lech Stanisław 169. Orzechowska Anna 210. Socha-Jałmużna Maria 

129. Lechman Jan 170. Oślizło Andrzej 211. Sokołowska Elżbieta 

130. Lechowska Zofia 171. Paleń Andrzej 212. Solarska Bronisława 

131. Lejba Zbigniew 172. Paliński Adam 213. Stachowski Tomasz 

132. Lesiak Grzegorz 173. Pańków Dariusz 214. Stadnik Alicja 

133. Lewera Janusz 174. Pastuła Anna 215. Stadnik Joanna 

134. Łabuz Dariusz 175. Pawlik Janusz 216. Stadnik Małgorzata 

135. Łukaszów Andrzej 176. Pawłowski Tadeusz 217. Stadnik Paulina 

136. Majcher Piotr 177. Pelc Stanisław 218. Stasiak Dariusz

137. Majdański Marcin 178. Petela Franciszek 219. Stebelski Piotr 

138. Majdański Maurycy 179. Piotrowski Jan 220. Stocka Małgorzata 

139. Majowicz Roman 180. PKJ Radziwiłłowicz Spółka Cywilna 221. Stolarczuk Robert

140. Malec Ireneusz 181. Pokora Kamil 222. Strug Małgorzata 

141. Malec Mieczysław 182. Pokora Wojciech 223. Strzelecka Anna 

142. Martka Edward 183. Polewka Henryk 224. Styciuk Marian

143. Matusiewicz Andrzej 184. Polewka Marta 225. Styciuk Wacław 

144. Mazur Ireneusz 185. Pomyłka Marek 226. Suchorowski Bogdan 

145. Mazur Kamil 186. Poniewierka Kazimierz 227. Sudoł Paweł

146. Mazur Sławomir 187. Przepiórka Tadeusz 228. Sudoł Roman 

147. Medyński Michał 188. Przybylski Mariusz 229. Sudoł Waldemar 

148. Mikutowski Jan 189. P.R.H.-U.,,Piersno" Sp.z o.o. 230. Suszyńska Teresa 

149. Miśkiewicz Dariusz 190. Rachwał Witold 231. Swatowski Jacek

150. Miśkiewicz Stanisław 191. Raczyński Paweł 232. Szachniewicz Janusz 

151. Młynarczyk Anna 192. Rajczakowski Mieczysław 233. Szczepaniak Zenon 

152. Morawska Elżbieta 193. Rajczykiewicz Maria 234. Szwed Stanisław 

153. Mróz Krzysztof 194. Repczak-Gawron Agnieszka 235. Szwedo Jan 

154. Mucha Andrzej 195. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna ,,Jutrzenka" 236. SZWEDPOL SP. Z O.O.

155. Muchorowski Dariusz 196. Rostkowska Józefa 237. Szydłowski Marcin 

156. Muller Paweł 197. Rostkowski Roman 238. Szydłowski Mateusz

157. Muzyka Zbigniew 198. Rostowski Mieczysław 239. Szynal Grzegorz 

158. Mytych Marek 199. Rzeźnik Grażyna 240. Śladowska Agnieszka 

159. Nowaczyk Emilia 200. Sakwa Mariusz 241. Śniatyńska Alicja 

160. Niesyczyńska Anna 201. Sakwa Teresa 242. Tęcza Agata 

161. Nowak Robert 202. Sekuła Lucjan 243. Torończak Ryszard 244.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B87A12F-D7B0-41E2-8636-8AB1BCBAB9A4. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwisko i imię/nazwa

244. Torończak-Gacka Małgorzata 

245. Trojan Bogdan 

246. Trojan Marcin 

247. Trojanowski Ryszard 

248. Turowski Mieczysław

249. Turowska Wioletta

250. Wawruszczak Jan 

251. Wasilewski Adam 

252. Wąsik Arkadiusz 

253. Węglarz Renata 

254. Wiaderny Tomasz 

255. Wiglusz Wiesław

256. Wicha Stanisław 

257. Wilański Artur 

258. Wiglusz Grzegorz 

259. Włodarek Artur 

260. Wodecka Marta 

261. Wojajczyk Marcin

262. Wojajczyk Paweł 

263. Wojtasiński Piotr 

264. Wójcik Czesław 

265. Wójcik Mariusz 

266. Zając Krzysztof 

267. Zalas Małgorzata 

268. Zieliński Janusz 

269. Zyra Edward 

270. Zyra Lucyna 

271. Zychla Dariusz

272. Żak Stanisław 

273. Żałobnik Krzysztof 

274. Żerelik Jan 

275. Żwakuła Leszek 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B87A12F-D7B0-41E2-8636-8AB1BCBAB9A4. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa (firma)podatnika

1. Rostkowski Mieczysław

2. Michniewicz Marek

3. Wilańscy Artur i Urszula

4. Kuniccy Krzysztof i Aneta

5. Mróz Krzysztof

6. Suchorowscy Bogdan i Anna

7. Możdżeń Andrzej

8. Świteńki Henryk

9. Pokora Wojciech i Agata

10. Lech Marek

11. Duda Katarzyna

12. Sakwa Mariusz

13. Malec Mieczysław i Patrycja

14. Runiewicz Rafał i Iwanna

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa (firma)podatnika

1. Pokora Kamil

2. Zycha Aneta i Dariusz

3. Stadnik Grzegorz i Paulina

4. Mazur Ireneusz

5. Lech Józef

6. Oleśków Witold

7. Wasilewski Adam

8. Lech Jan

9. Jakubiak Wojciech i Dorota

10. Paliński Adam

11. Pomykała Marek

Wykaz osób  prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej  z tytułu utworzenia lub 

powiększenia istniejącego gospodarstwa rolnego w 2022 r.

załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 693/23 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 22 maja 2023 r.

Wykaz osób  prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej  z tytułu ulgi inwestycyjnej w 

podatku rolnym w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B87A12F-D7B0-41E2-8636-8AB1BCBAB9A4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B87A12F-D7B0-41E2-8636-8AB1BCBAB9A4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6

